[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2022  №   689
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по профилактике правонарушений»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях реализации единой базовой модели комплексной системы социальной профилактики правонарушений, координации деятельности и организации взаимодействия Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, правоохранительных органов, органов местного самоуправления, а также других заинтересованных органов и организаций в сфере предупреждения правонарушений
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  состав  межведомственной  комиссии  при Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  по  профилактике  правонарушений,  утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального  образования «Смоленский район» Смоленской области от  30.04.2013г. № 1378 «О межведомственной  комиссии  при Администрации  муниципального  образования  «Смоленской области» Смоленской области по  профилактике  правонарушений» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Перевозчикову Ирину Владимировну – главного специалиста – юрисконсульта отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
1.2. Включить в состав комиссии Шарпаеву Елену Анатольевну – ведущего специалиста по делам молодежи отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (секретарь комиссии).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова